



**WALCHANDNAGAR INDUSTRIES LIMITED**

Website: www.walchand.com Email: wil@walchand.com

Ref. No. : WI : SEC: 2019-20

Date : 28/01/2020

National Stock Exchange of India Ltd  
Corporate Action Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051.  
Fax :26598237/38, 66418126/25/24  
**Scrip Code : WALCHANNAG**

BSE Ltd.  
Corporate Relations Department  
1st floor, New Trading Ring,  
Rotunda Bldg P.J. Tower,  
Mumbai 400 001.  
Fax:: 22723121/2039/2037  
**Scrip Code : 507410**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

As per Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in The Financial Express in all Edition and Mumbai Lakshdeep titled as Notice to Equity Shareholders of the Company (Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF)).

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Walchandnagar Industries Ltd.**

**G. S. Agrawal**  
**Vice President (Legal & Taxation) & Company Secretary**

Encl.: As above

**FINANCIAL EXPRESS**

**WEDNESDAY, JANUARY 22, 2020**



**WALCHANDNAGAR INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office : 3, Walchand Terraces, Tardeo Road,  
Mumbai - 400034.

CIN: L74999MH1908PLC000291, Tel.: (022) 23612195 / 96 / 97

E-mail: [investors@walchand.com](mailto:investors@walchand.com), Website: [www.walchand.com](http://www.walchand.com)

**NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY**

**Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In pursuance of IEPF Rules, the Company has sent necessary intimation to the concerned shareholders who have not claimed / encashed dividend for the Financial Year 2011-2012 and all subsequent dividends declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The details of such shareholders have been uploaded on the website of the Company at [www.walchand.com](http://www.walchand.com). The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the Financial year 2011-2012 onwards by making an application to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company i.e. Link Intime India Private Limited, (Unit: Walchandnagar Industries Limited), C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083, Tel:- 022-49186000, Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in). In case if no valid claim is received by Link Intime India Private Limited on or before March 08, 2020, the Company shall transfer both the unclaimed dividend and the shares to IEPF Authority in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules. Shareholders may claim from IEPF Authority both unclaimed dividend amount(s) and the shares by making an application in prescribed Form No. IEPF 5 online and sending a physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) alongwith requisite documents enumerated in the Form No. IEPF 5. The Rules and the application Form No. IEPF 5 as prescribed by the MCA for claiming back the shares / dividends are available on the website of MCA at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

In case shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at Link Intime India Private Limited, Unit: Walchandnagar Industries Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083. Tel:- 022-49186000. Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) or may contact the Company at the address / email / telephone number mentioned above.

For Walchandnagar Industries Ltd.,

Sd/-

G. S. Agrawal

Vice President (Legal & Taxation)  
& Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: January 21, 2020

मुंबई लक्षदीप

बुधवार, दि. २२ जानेवारी २०२०



वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३, वालचंद हेरिस, ताडदेव रोड,

मुंबई-४०००३४.

कॉर्पोरेट ओळख क्र. (CIN): L74999MH1908PLC000291

हस्तवरी: ०२२-२३६३३९५/९६/९७, फॅक्स: ०२२-२३६३४५३७.

ई-मेल: investors@walchand.com, वेबसाईट: www.walchand.com

#### कंपनीच्या समभागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) कडे कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण येशे सूचना देण्यात येत आहे की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व पत्रावा) अधिनियम, २०१६, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे (नियम) आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार मार्गाल ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता लाभांश देण्यात न आलेले किंवा दावा न केलेल्या संदर्भात सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ प्राधिकरण) प्राधिकरणाच्या डिमेंट खाल्यात हस्तांतरणासाठी तयार आहे.

आयईपीएफ अधिनियमानुसार ज्या संबंधित भागधारकाचे वित्तीय वर्ष २०११-१२ कार्या लाभांश दावा केलेले नाही/देण्यात आलेले नाही त्यांना आवश्यक माहिती कंपनीने दिलेली आहे आणि कंपनीद्वारे प्रेषित सर्व लाभांश आणि शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत. अशा भागधारकांचे सर्व तपशील कंपनीच्या [www.walchand.com](http://www.walchand.com) वेबसाईटवर उपलब्ध केलेले आहे. आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्स तपशील पडताळणीसाठी भागधारकांनी कंपनीची वेबसाईट पहावी.

संबंधित भागधारकांना किंती आहे की, कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी अर्थात लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर: ०२२-४९९८६०००, ई-मेल: [lepf.shares@linkintime.co.in](mailto:lepf.shares@linkintime.co.in) वर अर्ज करून वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ कार्या दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करावा. जर कंपनीकडे ८ मार्च, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे कोणताही विध दावा प्राप्त न झाल्यास आयईपीएफ अधिनियमाअंतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स असे दोन्ही हस्तांतर केले जातील.

विहित नमुना क्र. आयईपीएफ-५ ऑनलाईनमध्ये अर्ज करून दावा न केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्स असे दोन्हीवर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून भागधारकांना दावा सांगता येईल त्याकारिता त्यांनी स्वाक्षरी केलेली (कंपनीकडे नोंद नमुना स्वाक्षरीनुसार) वास्तविक प्रत तसेच नमुना क्र. आयईपीएफ-५ मध्ये नमुद आवश्यक दस्तावेजांसह अर्ज करावा. शेअर्स/लाभांशावर दावा करण्याकरिता एमसीएड्वारे विहितप्रमाणे अर्ज नमुना क्र. आयईपीएफ-५ व नियम सर्व एमसीएच्या [www.lepf.gov.in](http://www.lepf.gov.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

जर संबंधित भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कुप्या संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए) लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर: ०२२-४९९८६०००, ई-मेल: [lepf.shares@linkintime.co.in](mailto:lepf.shares@linkintime.co.in) किंवा वर नमुद कंपनीच्या पत्त्यावर/ई-मेलवर/दुध्चनी क्रमांकावर संपर्क करावा.

वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

दिनांक: २१.०१.२०२०

ठिकाण: मुंबई

सी.एस. अग्रवाल

जी.एस. अग्रवाल

उपाध्यक्ष (विधी व कडधारणा) व कंपनी सचिव